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Badanie zapotrzebowania na środki Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na 2023 r.

 Autor: Agata Głębocka Data publikacji: 24.11.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Zambrowie zaprasza Pracodawców do udziału w oszacowaniu potrzeb 
dotyczących wsparcia w zakresie kształcenia ustawicznego pracodawców i pracowników ze środków 

 Krajowego Funduszu Szkoleniowego (limit podstawowy).
  
Priorytety wydatkowania środków KFS na rok 2024 to:

wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub w województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego skierowanie do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarzadzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach

Powiatowe urzędy pracy mogą przeznaczać środki KFS na finansowanie działań obejmujących 
kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy, na które składają się:

określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS,
 kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego  zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie  umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień zawodowych, 
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy 
zawodowej po ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym  kształceniem.

  
Środki KFS przyznane pracodawcom na podstawie umowy zawartej ze starostą (dyrektorem 
powiatowego urzędu pracy), stanowią pomoc de minimis. 
W ramach KFS możliwe jest sfinansowanie: 
- , nie więcej jednak niż do wysokości 300% przeciętnego do 80% kosztów kształcenia ustawicznego
wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika, 
-  – jeśli wnioskodawca   jest mikroprzedsiębiorcą,  nie więcej do 100% kosztów kształcenia ustawicznego
jednak niż do wysokości 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika 
(mikroprzedsiębiorca to przedsiębiorca, który zatrudnia mniej niż 10 pracowników, a jego roczny obrót 
lub  całkowity bilans roczny nie przekracza 2 mln. euro). 
  
Zgłoszenia Pracodawców będą stanowiły podstawę do złożenia przez Powiatowy Urząd Pracy 
zapotrzebowania do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku na środki Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na rok 2024. 
Po określeniu limitu środków na 2024 rok powiatowi zambrowskiemu,  na stronie internetowej oraz w 
siedzibie urzędu zostanie ogłoszony nabór wniosków pracodawców o  przyznanie środków z KFS na 
sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego. 
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 Prosimy o zgłaszanie zapotrzebowania na środki z KFS do  .  Zapotrzebowanie należy 29.11.2023r. (środa)
złożyć drogą pocztową na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Zambrowie, 18-300 Zambrów, ul. Fabryczna 
3, pok. 313 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: agata.glebocka@zambrow.

 praca.gov.pl
  

 Zgłoszenie zapotrzebowania nie jest równoznaczne z zarezerwowaniem środków KFS

Więcej informacji  Powiatowy Urząd Pracy w Zambrowie pok. 313, tel.86270 82 30 
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